
Zarządzenie nr 1/2026 

Dyrektora Instytutu Archeologii i Etnologii PAN  

z dnia 16 lutego 2026 r. 

 

Działając na podstawie §11 ust. 2 pkt 2 Statutu Instytutu Archeologii i Etnologii PAN z 14 lipca 2011 r. 

ze zmianami oraz w związku z § 13 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych i terenów (t. jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 822) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W dniu 3 marca 2026 r. zostaną przeprowadzone ćwiczenia ewakuacyjne pracowników oraz innych 

osób przebywających na terenie budynku przy Al. Solidarności 105. 

§ 2 

1. Ćwiczenia składać się będą z części teoretycznej i części praktycznej.  

2. Początek ćwiczeń planowany jest na godzinę 11.00. Część teoretyczna ćwiczeń odbędzie się w 

Sali 202. 

3. Rozpoczęcie części praktycznej ćwiczeń planowane jest na godz. 12.30. 

§ 3 

Obecność wszystkich pracowników jest obowiązkowa. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Dyrektor  

Instytutu Archeologii i Etnologii PAN 

 

/ - na oryginale właściwy podpis -/ 

 

Prof. dr hab. Marian Rębkowski 
 

 


